
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №16» 

г. Уссурийска Уссурийского городского округа 

 

ПРИКАЗ 

____________                                                                                      ____ 

О проведении Всероссийских  

проверочных работ 

 

                 В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в 

сфере образования и науки (Рособрнадзор) от 16.08.2021 №1139 «о 

ПРОВЕДЕНИИ Федеральной службой по надзору в сфере образования и 

науки мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных 

организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2022 году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести Всероссийские проверочные работы в 5-х, 6-х, 7-х, 8-х 

классах в следующие сроки: 

Дата Время Предмет Класс Кабинет Организатор Эксперт 

15.03 9.50 – 

10.50  
Русский 

язык 

5А 207 Хегай Е.В. 

Дольная Е.В. 

Горбатенко 

А.С., 

Кудачина А.В. 5Б 216 Шевцов Ю.Н 

5В 107 Бояркин Р.П. 

Хегай Е.В. 

5Г 305 Бояркин Р.П. 

Срещикова В.А. 

5Д 216 Москалец В.П. 

Сорокина Е.П. 
14.00 – 

15.00 
Математика 6А 207 Хакимова В.А. Клишнина 

Н.А., 

Верховская 

Г.В. 

6Б 307 Кальниченко Л.В. 

Песцова Н.Н. 

6В 106 Лихачева М.С. 

Кудачина А.В. 

6Г 110 Латокурская А.И. 

16.03 14.00 – 

15.30 
Математика 7А 304 Битейкина О.Ю. 

Бояркин Р.П. 

Москалец В.П., 

Верховская 

Г.В., 

Драчева М.В. 

7Б 108 Кузнецова З.С. 

Битейкина О.Ю. 

7В 216 Бернадская Т.В. 

7Г 321 Петчанина Н.В. 

7Д 305 Кузменко В.А. 



Кушнарева Н.А. 

21.03 9.50 – 

10.50 
Математика 5А 207 Лихачева М.С. Хегай Е.В., 

Москалец В.П., 

Абдулова А.У. 

5Б 216 Кужим Л.Ф. 

5В 107 Пушкарева С.В. 

5Г 305 Горбатенко А.С. 

5Д 216 Поздеев П.П. 

14.00 -

15.30 
Русский 

язык 

6А 207 Клишнина Н.А. Кальниченко 

Л.В., 

Кудачина А.В., 

Хакимова В.П. 

6Б 307 Лихачева М.С. 

6В 106 Гладкова М.С. 

6Г 110 Срещикова В.А. 

17.03 9.50 – 

10.30 
История 5А 207 Оселедец А.А. Дольная Е.В. 

5Б 216 Кудачина А.В. 

5В 107 Хегай Е.В. 

5Г 305 Бояркин Р.П. 

5Д 216 Горбатенко А.С. 

14.00 

– 

14.45 

Предмет 2 6А 207 Бакшеева Т.Н.  

6Б 307 Лихачева М.С. 

6В 106 Клишнина Н.А. 

6Г 110 Сорокина Е.П. 

23.03 14.00 

-14.45 

Предмет 1 8А 215 Латокурская А.И.  

8Б 217 Поздеев Ю.Н. 

8В 107 Хакимова В.П. 

8Г 315 Абдулова А.У. 

8Д 205 Песцова Н.Н. 

05.04 9.50 – 

10.30 
Биология 5А 207 Хегай Е.В. Кужим Л.Ф. 

5Б 216 Шевцов Ю.Н. 

Кудачина А.В. 

5В 107 Бояркин Р.П. 

5Г 305 Горбатенко А.С. 

5Д 216 Москалец В.П. 

Дольная Е.В. 

14.00 

– 

15.30 

Русский 

язык 

8А 215 Абдулова А.У. Кудачина А.В., 

Кальниченко 

Л.В., 

 Хакимова В.П 

8Б 217 Чмель Н.П. 

8В 107 Сердюк О.В. 

8Г 315 Кужим Л.Ф. 

8Д 205 Ляуман В.С. 

Вакуленко А.С. 



07.04 14.00 

– 

14.45 

Предмет 2 7А 304 Бернадская Т.В.  

7Б 108 Драчева М.В. 

7В 216 Битейкина О.Ю. 

7Г 321 Кузнецова З.С. 

7Д 305 Москалец В.П. 

11.04 14.00 

– 

15.30 

Математика 8А 215 Ляуман В.С. Абдулова А.У., 

Сердюк О.В. 
8Б 217 Кудачина А.С. 

8В 107 Латокурская А.И. 

8Г 315 Шевцов Ю.Н. 

8Д 205 Поздеев П.П. 

14.00 

– 

14.45 

Предмет 1 6А 207 Клишнина Н.А.  

6Б 307 Кальниченко Л.В. 

6В 106 Гладкова М.С. 

6Г 110 Хакимова В.П. 

13.04 14.00 

– 

15.30 

Русский 

язык 

7А 304 Битейкина О.Ю. Бернадкая Т.В., 

Кушнарева 

Н.А. 
7Б 108 Кузнецова З.С. 

Драчева М.В. 

7В 216 Петчанина Н.В. 

7Г 321 Лихачева М.С. 

7Д 305 Ляуман В.А. 

Москалец В.П. 

15.04 14.00 

– 

14.45 

Предмет 1 7А 304 Бернадская Т.В.  

7Б 108 Драчева М.В. 

7В 216 Петчанина Н.В. 

7Г 321 Москалец В.П. 

7Д 305 Кузнецова З.С. 

14.00 

– 

14.45 

Предмет 2 8А 215 Хакимова В.П.  

8Б 217 Сердюк О.В. 

8В 107 Ляуман В.А. 

8Г 315 Латокурская А.И. 

8Д 205 Песцова Н.Н. 



18.04 14.00 Английский 

язык 

7А 304 Петчанина Н.В. 

Кузнецова З.С. 

Попова А.А., 

Битейкина 

О.Ю., 

 Гладкова М.В. 

7Б 108 

7В 216 

7Г 321 

7Д 305 

 

2. Классным руководителям 5х, 6х, 7х, 8х: Хегай Е.В., Лихачева М.С., 

Горбатенко А.С., Пушкарева С.В., Сорокина Е.П., Клишнина Н.А., 

Дольная Е.В., Кудачина А.С., Песцова Н.Н., Москалец В.П., Ляуман 

В.А., Битейкина О.Ю., Ложникова Е.А., Демин В.В., Кузнецова З.С., 

Чмель Н.П., Латокурская А.И., Гладкова М.В., Сердюк О.В. обеспечить 

явку учащихся в указанное время. 

3. Назначить техническими специалистами (английский язык): Петчанину 

Н.В., Кузнецову З.С. 

4. Назначить Попову А.А. заместителя директора по учебной работе, 

ответственной за проведение данной процедуры. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                              Н.Н. Самойленко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



С приказом ознакомлены: 

Абдулова А.У. 

Бакшеева Т.Н.  

Бернадкая Т.В. 

Битейкина О.Ю. 

Бояркин Р.П. 

Вакуленко А.С.  

Верховская Г.В. 

Гладкова М.В. 

Горбатенко А.С.  

Демин В.В. 

Дольная Е.В.  

Дольная Е.В. 

Драчева М.В. 

Кальниченко Л.В. 

Клишнина Н.А. 

Кудачина А.В. 

Кужим Л.Ф.  

Кузменко В.А. 

Кузнецова З.С. 

Кушнарева Н.А.  

Латокурская А.И.  

Лихачева М.С. 

Ложникова Е.А. 

Ляуман В.А. 

Москалец В.П. 

Оселедец А.А. 

Песцова Н.Н.  

Петчанина Н.В.  

Поздеев П.П.  

Попова А.А. 

Пушкарева С.В.  

Сердюк О.В.  

Сорокина Е.П.  

Срещикова В.А.  

Хакимова В.А.  

Хегай Е.В. 

Чмель Н.П.  

Шевцов Ю.Н  


